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Tiedekuntaneuvoston kokous

tiistai 10 maaliskuuta 2026, 14.15 - 16.40

Ruusupuisto, RUUE307 Katri

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet
Vesa Linnamo (Dekaani, puheenjohtaja, Poissa: 4), Harri Piitulainen (Professori), Leena Paakkari (Professori), 
Eija Laakkonen (Apulaisprofessori, Poissa: 12, 13), Kasper Salin (Apulaisprofessori), Sanna Palomäki (Yliopistonlehtori), Antti Löppönen (Tutkijatohtori), 
Kaisa Koivunen (Tutkijatohtori, Poissa: 5), Viktor Aaltio (Opiskelija), Saaga Auvinen (Opiskelija, Poissa: 17, 18, 19), Julia Laitinen (Opiskelija)

Poissa: Riikka Kivelä (Professori)

Ulkopuoliset jäsenet:
Anna-Leena Sahindal (Liikuntajohtaja, Jyväskylän kaupunki), Pertti Malkki (Yksikönjohtaja, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Poissa: 17, 18, 19, 20)

Valmistelijat:
Laura Aineslahti (Kehittämispäällikkö, Poissa: 12, 13), Kia Nabb (HR Partner), Emilia Ahvenjärvi (Opintopäällikkö, Poissa: 17, 18, 19, 20), 
Heli Pitkänen (Suunnittelija)

Pöytäkirjanpitäjä
Hanna Eerola (Henkilöstösuunnittelija)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus Päätös
Vesa Linnamo

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun
mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 4.3.2026. 
 

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi.
 

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta Päätös
Vesa Linnamo

Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan
tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan. 
 

Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi apulaisprofessori Kasper Salin ja opiskelija Viktor Aaltio.
 

3. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Vesa Linnamo

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä.
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Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain
poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.
 
Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista.
 

4. Työelämäprofessorin (Professor of Practice) tehtävä, alana liikuntatieteet,
erityisesti lumiurheilu; määräaikaiseen tehtävään ottaminen

Päätös

Kia Nabb

Liikuntatieteiden, erityisesti lumiurheilun, työelämäprofessorin (Professor of Practice) tehtävä sijoittuu
liikuntatieteelliseen tiedekuntaan, liikuntateknologian yksikköön (JYU-Vuokatti). Varadekaan Taija Juutinen
esittää, että työelämäprofessorin tehtävä täytetään ottamalla siihen LitT Olli Ohtonen. Rehtori on
hyväksynyt asiaan liittyvän aloitteen, Asia4_Liite1. Asia on käsitelty JYU:n yliopiston johtoryhmässä
17.11.2025. Kutsumismenettelyn käynnistäminen on käsitelty tiedekuntaneuvostossa 9.12.2025.

 

Valmisteluryhmä pyysi asiantuntijalausunnot Ohtosen kelpoisuudesta työelämäprofessorin tehtävään
professori Øyvind Sandbakkilta (UiT The Arctic University of Norway) ja Hans-Christer Holmbergiltä (Luleå
University of Technology). Asiantuntijat katsovat lausunnoissaan Ohtosen täyttävän työelämäprofessorin
tehtävän kelpoisuusvaatimukset. Asia4_Liite2. 

 

Valmisteluryhmään kuuluivat dekaani Sarianna Sipilä, varadekaanit Taija Juutinen ja Taina Rantanen,
professorit Janne Avela ja Neil Cronin ja HR Partner Kia Nabb. Vuonna 2026 valmisteluryhmän
kokoonpano muuttui; Sarianna Sipilän tilalle kutsuttiin professori Sami Kokko.

 

Työelämäprofessuuri vahvistaa yhteyttä tutkimuksen, valmennuksen ja huippu-urheilun tutkimuksen ja
käytännön välillä. Tutkimuksen tuloksia sovelletaan erityisesti valmennuksessa, suorituskyvyn
kehittämisessä ja lumilajien kansainvälisen kilpailukyvyn parantamisessa. Työelämäprofessuurin avulla
voidaan entisestään syventää Vuokatti-Ruka-Sotkamo-alueen, Olympiakomitean, lumilajien liittojen sekä
Jyväskylän yliopiston välistä strategista kumppanuutta, joka yhdistää tutkimuksen, valmennuksen ja
huippu-urheilun kehittämisen.

 

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan työelämäprofessorin tehtävään voidaan ottaa
yhteiskunnallisessa tehtävässä, akateemisessa maailmassa, elinkeinoelämässä tai julkisella sektorilla
toimiva tai toiminut asiantuntija tai ammattilainen. Tehtävässä toimiva henkilö vahvistaa yliopiston
yhteiskuntasuhteita sekä arvioi alaa uudelleen ja kehittää sitä. Lisäksi työelämäprofessori luo verkostoja
yliopiston ja työelämän välillä ja tuo työelämän käytännön ajankohtaista tietoa yliopistoyhteisöön, jota
voidaan hyödyntää opetus- ja tutkimustoiminnassa. Työelämäprofessori voi antaa opetusta omalta
erityisalueeltaan. Pääsääntöisesti tehtävään edellytetään soveltuvaa tohtorintutkintoa.

 

LitT Olli Ohtosen ansioiden (Asia4_Liite3) ja asiantuntijalausuntojen (Asia4_Liite2) perusteella voidaan
todeta hänen kiistatta täyttävän työelämäprofessorilta vaadittavat kelpoisuusvaatimukset ja soveltuvan
hyvin liikuntatieteiden, erityisesti lumiurheilun, työelämäprofessorin (Professor of Practice) tehtävään.

 

Päätösehdotus: Esitetään rehtorille, että LitT Olli Ohtonen otetaan liikuntatieteiden, erityisesti
lumiurheilun, työelämäprofessorin (Professor of Practice) tehtävään ajalle 1.4.2026 – 31.12.2029.

Päätös: Dekaani, puheenjohtaja Vesa Linnamo poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi eikä siten osallistunut
päätöksentekoon. Asiakohdan puheenjohtajana toimi apulaisprofessori Eija Laakkonen.

Tiedekuntaneuvosto päätti esittää rehtorille, että LitT Olli Ohtonen otetaan liikuntatieteiden, erityisesti
lumiurheilun, työelämäprofessorin (Professor of Practice) tehtävään ajalle 1.4.2026 – 31.12.2029.
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 Asia4_Liite1_Aloite rehtorille.pdf
 Asia4_Liite2_Asiantuntijalausunnot.pdf
 Asia4_Liite3_Ansiot, Olli Ohtonen.pdf

5. Yliopistonlehtorin tehtävä, terveyden edistäminen; esitys tehtävään
valittavasta henkilöstä, tiedekuntaneuvoston kuuleminen

Päätös

Kia Nabb

Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisessä tiedekunnassa on ollut avoimessa haussa terveyden
edistämisen yliopistolehtorin tehtävä. Tehtävä sisältyy tiedekunnan henkilöstösuunnitelmaan. 10.2.2026
pidetyssä kokouksessa tiedekuntaneuvosto keskusteli tehtävän täytöstä ja päätti palauttaa asian
valmisteluun.

 

Tehtävä oli avoimessa kansainvälisessä haussa ajalla 3.-16.11.2025. Hakuilmoitus liitteenä, Asia5_Liite1.
Tehtävää haki yhteensä 14 henkilöä. Hakijayhteenveto liitteenä, Asia5_Liite2.

 

Hakuilmoituksen mukaan terveyden edistämisen yliopistonlehtorin tehtävässä painottuvat terveystieteiden
kandidaattiohjelman ja terveyden edistämisen maisteriohjelman opetustehtävät. Tehtävään sisältyy
erityisesti terveyden edistämisen suunnittelu-, hanke- ja arviointiprosesseihin liittyvä opetus sekä
opinnäytetöiden ohjaus. Yliopistonlehtori osallistuu myös tiedekunnan yhteiseen opetukseen liikunta- ja
terveystieteiden opiskelijoille. Lisäksi yliopistonlehtorin tehtävään kuuluu tutkimustyötä, painottuen jollekin
terveyden edistämisen tutkimuskeskuksen tutkimuksen painopistealueista, joita ovat muun muassa lasten
ja nuorten terveys ja terveyden lukutaito, toimintaympäristölähtöinen terveyden edistäminen sekä
elintapojen ja perimän vuorovaikutus terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä.

 

Rekrytoinnin valmisteluryhmään kuuluivat professori Sami Kokko (jääväytyi Tuula Airan arvioinnin sekä
valintaesityksen teon osalta), apulaisprofessori Mikko Huhtiniemi, yliopistonlehtori Kristiina Ojala (jääväytyi
Maija Puupposen arvioinnin osalta), sekä HR Partner Kia Nabb (sihteeri).

 

Valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuolisen arviointilausunnon tehtävään kahdesta kärkihakijasta; Tuula
Aira ja Karoliina Kaasalainen.

 

Arviointilausunnot pyydettiin seuraavilta asiantuntijoilta: professori Steffen Torp (University of South-
Eastern Norway), professor James Woodall (University of Leeds Becket) ja professori Marjorita Sormunen
(UEF). Sormunen ilmoitti, ettei ehdi toimittamaan lausuntoansa pyydetyssä aikataulussa, joten
valmisteluryhmä päätti edetä asiassa Torpin ja Woodallin lausuntojen perusteella. Asiantuntijalausunnot
liitteenä, Asia5_Liite3.

 

Haastatteluun kutsuttiin molemmat kärkihakijat. Kärkihakijoiden ansiot liitteenä, Asia5_Liitteet4-5.
Valmisteluryhmän esitys tehtävään otettavasta henkilöstä liitteenä, Asia5_Liite6.

 

Yliopistonlehtorin/yliopistotutkijan pysyvä tehtävä täytetään dekaanin/johtajan esityksestä, ja ennen
esitystään rehtorille dekaani/johtaja kuulee tiedekuntaneuvostoa/johtokuntaa. Kuulemisella
tarkoitetaan asian ratkaisussa huomioon otettavien keskeisten seikkojen esittämistä toimielimelle ja
toimielimessä käydyn keskustelun huomioon ottamista ratkaisua tehtäessä (Rehtorin päätös
henkilöstöasioissa ja siihen liittyvistä ohjeista 1.6.2022) 

 

Dekaani esittää, että toistaiseksi voimassa olevaan terveyden edistämisen yliopistonlehtorin tehtävään
otetaan 1.4.2026 alkaen TtT Karoliina Kaasalainen. Kaasalainen on suorittanut tehtävän edellyttämät
yliopistopedagogiset opinnot. Hänelle on myönnetty vapautus opetusnäytteestä hänen nykyiseen
yliopistonlehtorin tehtävään vuonna 2023 antamansa opetusnäytteen perusteella.
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Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa.
 

Päätös: Tutkijatohtori Kaisa Koivunen poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi eikä siten osallistunut
päätöksentekoon.

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa. Dekaani esittää tiedekuntaneuvostoa kuultuaan, että toistaiseksi voimassa
olevaan terveyden edistämisen yliopistonlehtorin tehtävään otetaan 1.4.2026 alkaen TtT Karoliina
Kaasalainen.
 

 Asia5_Liite1_Hakuilmoitus_Yliopistonlehtori, Terveyden edistäminen.pdf
 Asia5_Liite2_Hakijayhteenveto.pdf
 Asia5_Liite3_Arviointilausunnot.pdf
 Asia5_Liite4_Ansiot_Tuula Aira.pdf
 Asia5_Liite5_Ansiot_Karoliina Kaasalainen.pdf
 Asia5_Liite6_Täydennetty valintamuistio_Yliopistonlehtori, Terveyden edistäminen.pdf

6. Apulaisprofessorin (Associate Professor, tenure track) tai professorin
tehtävä, jonka ala on liikuntabiologia, erityisesti sotilaan fyysinen
toimintakyky, tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä

Päätös

Kia Nabb

Jyväskylän yliopiston tenure track professorin vakinaistamispolku -mallin mukaan rehtori päättää
tenure track tehtävän avaamisesta. Dekaani keskustelee asiasta rehtorin kanssa ja tekee hänelle aloitteen.
Dekaani nimeää valmisteluryhmän, joka vastaa täyttömenettelystä yksikkötasolla. Asia (tehtävänkuvaus -
aloitteessa ja valmisteluryhmä) käsitellään tiedekuntaneuvoston kokouksessa.

 

Tehtävän täyttämistä varten on laadittu aloite rehtorille (Asia6_Liite1), josta käy ilmi tausta rekrytoinnille, ja
jonka rehtori on hyväksynyt 6.2.2026. Kyseessä on maanpuolustuskorkeakoulun (MPKK) kanssa
toteutettava yhteisrekrytointi.

 

Dekaani on nimennyt valmisteluryhmään seuraavat henkilöt: varadekaani Taija Juutinen,
varadekaani Sami Kokko, professori Neil Cronin, professori Riikka Kivelä, tutkimusjohtaja Hannu Kari
(MPKK) ja ainelaitoksen johtaja Jarmo Kiikka (MPKK). Ryhmän puheenjohtajana toimii dekaani Vesa
Linnamo ja sihteerinä HR Partner Kia Nabb. 

 

Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävänkuvauksesta ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta. Esitetään rehtorille hyväksyttäväksi liikuntabiologian, erityisesti sotilaan fyysisen
toimintakyvyn apulaisprofessorin (Associate Professor, tenure track) tai professorin tehtävän haun
käynnistämistä. 

 

Päätös: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävänkuvauksesta ja valmisteluryhmän kokoonpanosta.
Tiedekuntaneuvosto päätti esittää rehtorille hyväksyttäväksi liikuntabiologian, erityisesti sotilaan fyysisen
toimintakyvyn apulaisprofessorin (Associate Professor, tenure track) tai professorin tehtävän haun
käynnistämistä.
 

 Asia6_Liite1_Aloite rehtorille_Apulaisprofessori tai professori, Liikuntabiologia.pdf

7. Hakemus dosentin arvon myöntämiseksi / FT Salla Sipari Päätös
Kia Nabb

FT Salla Sipari on jättänyt tiedekunnalle 8.11.2025 hakemuksen dosentin arvoa varten, alana fysioterapia,
erityisalana lasten kuntoutus. Asia käsiteltiin tiedekuntaneuvoston 10.2.2026 kokouksessa, jonka jälkeen
Sipari on pyynnöstä jättänyt uuden, täydennetyn hakemuksen tiedekunnalle 16.2.2026.

Yliopistolain (558/2009) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon
henkilölle, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky
itsenäiseen tutkimustyöhön tai taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito.
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Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 § mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on myöntää
dosentin arvo.
Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan menettelyyn dosentin arvon myöntämiseksi voidaan ryhtyä,
mikäli se on tiedekuntaneuvoston arvion mukaan tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta
tarkoituksenmukaista.
Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaisesti dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston
tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon
yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät
tarpeet.
Dosentuureihin liittyviä käytänteitä on tarkennettu paikallisella työnantajapäätöksellä 21.3.2023.
Päätöksen mukaan dosentuureja myönnettäessä kiinnitetään huomiota siihen, että
tiedekunnassa/yksikössä on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle haetun dosentuurin
alalla. Dosentin arvo myönnetään viiden (5) vuoden määräajaksi. https://uno.jyu.fi/fi/ohjeet/yliopisto-
tyonantajana/rekrytoinnit/dosentuurit/tyosuhdemuodot-dosentuurit

Fysioterapian oppiaineen pääedustaja, professori Arto Hautala on laatinut perustelut dosentin
tarkoituksenmukaisuudesta. Asia7_Liite1.

 

Asiantuntijoiksi antamaan lausuntonsa Salla Siparin tieteellisestä pätevyydestä Hautala ehdottaa dosentti
Kari Kaurasta (LAB ammattikorkeakoulu) ja dosentti Niko Waseniusta (Helsingin yliopisto).

 

Tiedekunnassa on aiemmin myönnetty dosentuurit fysioterapian alan seuraaville erityisaloille;
kuntoutuksen psykologia, tuki- ja liikuntaelinsairauksien kuntoutus ja kliininen tutkimus, toimintakyky
kuntoutuksessa sekä liikehallinta kuntoutuksessa.

 

FT Salla Siparin päivitetty hakemus ja ansiot liitteenä. Asia7_Liitteet2-7.
 
Päätösehdotus: 
1. Todetaan, että fysioterapian, erityisesti lasten kuntoutuksen dosentuuri on tiedekunnan opetuksen ja
tutkimuksen kannalta tarkoituksenmukainen

2. Hyväksytään asiantuntijoiksi Kari Kauranen (LAB) ja Niko Wasenius (HY)
 

Päätös:

1. Todettiin, että fysioterapian, erityisesti lasten kuntoutuksen dosentuuri on tiedekunnan opetuksen ja
tutkimuksen kannalta tarkoituksenmukainen.

2. Hyväksyttiin asiantuntijoiksi Kari Kauranen (LAB) ja Niko Wasenius (HY).

 
 Asia7_Liite1_Oppiaineen pääedustajan kannanottolausunto.pdf
 Asia7_Liite2_Sipari, motivaatiokirje 13.2.2026.pdf
 Asia7_Liite3_Sipari, ansioluettelo 13.2.2026.pdf
 Asia7_Liite4_Sipari, julkaisuluettelo 13.2.2026.pdf
 Asia7_Liite5_Sipari, tutkimusportfolio 13.2.2026.pdf
 Asia7_Liite6_Sipari, opetusportfolio 13.2.2026.pdf
 Asia7_Liite7_Sipari, viisi pääjulkaisua 13.2.2026.pdf

8. Lisäaloituspaikkojen hyväksyminen vuodelle 2026 valmennustieteiden
kandidaatti- ja maisteriohjelmaan

Päätös

Emilia Ahvenjärvi

Yliopistolain (558/2009) 14 §:n mukaan julkisoikeudellisen yliopiston hallituksen tehtävänä on päättää
yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrästä. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 14 §:n mukaan
hallitus päättää yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrästä tiedekunnittain ja ohjausalakohtaisesti.
Rehtori päättää aloituspaikkojen jakautumisesta eri hakukohteisiin tiedekuntaneuvoston esityksestä.

 

Jyväskylän yliopiston hallitus on 13.6.2025 päättänyt, että yliopisto varautuu mahdollisiin koulutus- ja
osaamistason nostoon liittyviin toimenpiteisiin ja muihin mahdollisiin paikkalisäyksiin yhteensä enintään
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300 aloituspaikalla, mikäli niihin osoitetaan erillistä rahoitusta ja asianomaiset tiedekuntaneuvostot lisäystä
kannattavat. Rehtori tekee erillisen päätöksen mahdollisten lisäaloituspaikkojen käyttöönotosta ja niiden
jakautumisesta.

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on osoittanut lisärahoitusta sellaisille koulutusaloille, joiden katsotaan
tukevan Suomen talouskasvua ja kilpailukykyä.  Rahoitus on suunnattu kertaluontoiseen aloituspaikkojen
lisäämiseen. Koska yliopiston oli toimitettava lisäaloituspaikkaesitykset 25.2.2026 mennessä, dekaani teki
tiedekuntaneuvoston päätökselle ehdollisen esityksen liikuntatieteellisen tiedekunnan osalta. Dekaanin
esityksessä haetaan 15 paikan lisäystä valmennustieteen kandidaatti- ja maisteriohjelmaan. 

 
Päätösehdotus: Esitetään, että korkeakoulujen kevään 2026 toisessa yhteishaussa olevaan
valmennustieteen kandidaatti- ja maisteriohjelmaan lisätään 15 aloituspaikkaa.

 

Päätös: Päätettiin esittää, että korkeakoulujen kevään 2026 toisessa yhteishaussa olevaan
valmennustieteen kandidaatti- ja maisteriohjelmaan lisätään 15 aloituspaikkaa.

 
 Asia8_Liite1_Dekaanin päätös lisäaloituspaikoista.pdf
 Asia8_Liite2_Perustelut korkeakoulun lisäaloituspaikkaesitykselle._LTK.pdf
 Asia8_Liite3_Taustamuistio_lisäaloituspaikat valmennustieteen kandi- ja maisteriohjelmaan.pdf
 Asia8_Liite4_OKM kirje_korkeakoulujen aloituspaikkamäärien lisääminen.pdf

9. Valmennustieteen kandidaatti- ja maisteriohjelman valintaperusteet
vuodelle 2026

Päätös

Emilia Ahvenjärvi

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 6 §:n mukaan yliopiston rehtori päättää opiskelijoiden yleisistä
valintaperusteista koulutusneuvoston esityksestä. Johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston
tehtävänä on päättää tiedekunnan opiskelijoiden valintaperusteista.
 

Liikuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto on päättänyt tiedekunnan suomenkielisten tutkinto-
ohjelmien yleisistä valintaperusteista kokouksessaan 7.10.2025. Lisäaloituspaikkaesitys edellyttää, että
valmennustieteen kandidaatti- ja maisteriohjelman valintaperusteita muutetaan seuraavasti:
todistusvalintaan lisätään ensikertalaisille aloituspaikkoja myönnettyjen lisäaloituspaikkojen verran,
enintään 15.

 

Päätösehdotus: Mikäli tiedekuntaneuvosto teki asiakohdassa 8 esityksen mukaisen päätöksen ja mikäli
OKM myöntää lisäaloituspaikat, tehdään valmennustieteen kandidaatti- ja maisteriohjelman
valintaperusteisiin esitetty muutos. 

 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto teki asiakohdassa 8 esityksen mukaisen päätöksen ja mikäli OKM myöntää
lisäaloituspaikat, tehdään valmennustieteen kandidaatti- ja maisteriohjelman valintaperusteisiin esitetty
muutos.

 

10. Liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelma 2024–2028,
täydennyksiä

Päätös

Emilia Ahvenjärvi

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista. Liikuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan
12.3.2024 liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman vuosille 2024-2028.
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Liikuntatieteellisen tiedekunnan koulutuksen kehittämisryhmä on 16.2.2026 käsitellyt muutoksen liikunnan
sivuainekokonaisuuden (60+ op) rakenteeseen ja esittää seuraavaa muokkausta opetussuunnitelmaan
1.8.2026 lähtien:

 

Opintojakso LTKY1103 Ihmisten kohtaaminen, ohjaus ja yhdenvertaisuus (5 op) korvataan
opintojaksolla LTKY1006 Liikunta- ja terveyskäyttäytymisen edistäminen (5 op). 

 

Perusteluna LTKY1103-opintojakson sisältöjen päällekkäisyys muiden kokonaisuudessa olevien
opintojaksojen kanssa. Lisäksi LTKY1006 tuo liikunnan sivuainekokonaisuuteen siitä nyt puuttuvan
liikuntapsykologisen näkökulman, joka on tarpeellinen liikunnan opettajan työssä mm.
liikuntakäyttäytymisen edistämisen osalta. 

 

Opintojakson LTKY1006 kuvaus: https://opinto-opas.jyu.fi/2025/fi/opintojakso/ltky1006/ 

Liikunnan sivuainekonaisuuden nykyinen rakenne: https://opinto-opas.jyu.fi/2025/fi/moduuli/liisiv/

 
Päätösehdotus: Hyväksytään liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman muutos lukuvuosille
2026–2028 esityksen mukaisesti.

 

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman muutos lukuvuosille 2026–2028
esityksen mukaisesti.

 

11. Väittelyluvan myöntäminen LitM Nanne-Mari Luukkaiselle Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 4.12.2025 LitM Nanne-Mari Luukkaisen liikuntapedagogiikan väitöskirjakäsikirjoituksen
"Omatoimisen ja ohjatun liikunnan yhteys lasten fyysisen kokonaisaktiivisuuden muutokseen ja motoriseen
kehitykseen sekä fyysiseen kuntoon" esitarkastajiksi yliopistotutkija, dosentti Marko Kantomaan (Oulun
yliopisto) ja apulaisprofessori Kai Savosen (Itä-Suomen yliopisto).

 

Yliopistotutkija, dosentti Marko Kantomaa ehdotti 29.1.2026 saapuneessa lausunnossaan väittelyluvan
myöntämistä, mutta apulaisprofessori Kai Savonen 31.1.2026 saapuneessa lausunnossaan ei. 

 

Tutkintosäännön (50 §) mukaan ”kun opiskelija on ohjaajaa kuultuaan päättänyt jättää
väitöskirjakäsikirjoituksensa esitarkastukseen, määrätään sille vähintään kaksi esitarkastajaa.” Näin ollen
väitöskirjalle voidaan nimittää myös kolmas esitarkastaja. LitM Luukkaisen pyynnöstä vastuullinen ohjaaja
ehdotti väitöskirjalle kolmatta esitarkastajaa. Dekaan nimitti 9.2.2026 kolmanneksi esitarkastajaksi
dosentti, tutkimus- ja kehittämisjohtaja Mari Leppäsen (Tampereen urheilulääkäriasema, UKK-instituutti).

 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu LitM Luukkaiselle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston
jäsenille (Asia11_Liitteet1-3). 

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.
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Luukkainen on jättänyt vastineen apulaisprofessori Kai Savosen lausunnosta (Asia11_Liite4).

 

Ohessa myös LitM Luukkaisen laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia11_Liite5).

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä
(Asia11_Liite6).

 
Päätösehdotus: Myönnetään LitM Nanne-Mari Luukkaiselle väittelylupa.

 

Päätös: Myönnettiin LitM Nanne-Mari Luukkaiselle väittelylupa.

 
 Asia11_Liite1_Luukkainen_Kantomaa_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia11_Liite2_Luukkainen_Savonen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia11_Liite3_Luukkainen_Leppänen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia11_Liite4_Luukkainen_Savonen_vastine.pdf
 Asia11_Liite5_Luukkainen_kooste muutoksista.pdf
 Asia11_Liite6_Luukkainen_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

12. Väittelyluvan myöntäminen FM Emilia Lähteenmäelle Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 12.1.2026 FM Emilia Lähteenmäen liikuntafysiologian väitöskirjakäsikirjoituksen "High-
Density Lipoprotein as a Modulator of Cellular Energy Metabolism - Association with Aerobic Fitness and
Metabolic Phenotypes" esitarkastajiksi professori, johtaja Vesa Olkkosen (Lääketieteellinen tutkimuslaitos
Minerva) ja akatemiatutkija Nahid Khanin (Helsingin yliopisto). 

 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu FM Lähteenmäelle ja tiedekuntaneuvoston jäsenille
(Asia12_Liitteet1-2). Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan
tekemään esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia12_Liite3).

 

FM Lähteenmäki ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä
(Asia12_Liite4).

 

Päätösehdotus: Myönnetään FM Emilia Lähteenmäelle väittelylupa.

 

Päätös: Apulaisprofessori Eija Laakkonen poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi eikä siten osallistunut
päätöksentekoon.

Myönnettiin FM Emilia Lähteenmäelle väittelylupa.

 

 Asia12_Liite1_Lähteenmäki_Olkkonen_esitarkastuslausunto.pdf
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 Asia12_Liite2_Lähteenmäki_Khan_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia12_Liite3_Lähteenmäki_kooste muutoksista.pdf
 Asia12_Liite4_Lähteenmäki_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

13. Väittelyluvan myöntäminen TtM Hannamari Lankilalle Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 16.12.2025 TtM Hannamari Lankilan gerontologian ja kansanterveyden
väitöskirjakäsikirjoituksen "Menopause and Metabolic Health: Associations with Sleep, Eating, and
Physical Activity Behaviours" esitarkastajiksi professori Jill Kanaleyn (University of Missouri, Yhdysvallat) ja
dosentti, erikoistutkija Jouni Lahden (Terveyden ja hyvinvoinnin laitos). 

 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu TtM Lankilalle ja tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia13_Liitteet1-2).
Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia13_Liite3).

 

TtM Lankila ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä
(Asia13_Liite4).

 

Päätösehdotus: Myönnetään TtM Hannamari Lankilalle väittelylupa.

 

Päätös: Apulaisprofessori Eija Laakkonen poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi eikä siten osallistunut
päätöksentekoon. 

Myönnettiin TtM Hannamari Lankilalle väittelylupa.

 

 Asia13_Liite1_Lankila_Kanaley_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia13_Liite2_Lankila_Lahti_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia13_Liite3_Lankila_kooste muutoksista.pdf
 Asia13_Liite4_Lankila_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

14. Väittelyluvan myöntäminen TtM Onni Hämäläiselle Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 28.1.2026 TtM Onni Hämäläisen fysioterapian väitöskirjakäsikirjoituksen "Effects of
Multicomponent Physical Training on Sarcopenia Determinants in Community-Dwelling Older Adults"
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esitarkastajiksi Dr. Beatriz Monteron (Hospital Universitario Ramón y Cajal, Espanja) Senior Research
Associate Christopher Hurstin (Newcastle University). 

 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu TtM Hämäläiselle ja tiedekuntaneuvoston jäsenille
(Asia14_Liitteet1-2). Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan
tekemään esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia14_Liite3).

 

TtM Hämäläinen ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä
(Asia14_Liite4).

 
Päätösehdotus: Myönnetään TtM Onni Hämäläiselle väittelylupa.

 

Päätös: Myönnettiin TtM Onni Hämäläiselle väittelylupa.

 
 Asia14_Liite1_Hämäläinen_Montero_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia14_Liite2_Hämäläinen_Hurst_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia14_Liite3_Hämäläinen_ kooste muutoksista.pdf
 Asia14_Liite4_Hämäläinen_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

15. Väittelyluvan myöntäminen TtM Sirpa Aholalle Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 28.1.2026 TtM Sirpa Aholan fysioterapian väitöskirjakäsikirjoituksen "Understanding the
pedagogical significance of human movement learning and teaching in physiotherapy" esitarkastajiksi
Professor Emerita Kaisa Mannerkorven (University of Gothenburg, Ruotsi) ja Honorary Professor Emerita
Gerlese Åkerlindin (Australian National University).

 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu TtM Aholalle ja tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia15_Liitteet1-2).
Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia15_Liite3).

 

TtM Ahola ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä
(Asia15_Liite4).

 

Päätösehdotus: Myönnetään TtM Sirpa Aholalle väittelylupa.

 

Päätös: Myönnettiin TtM Sirpa Aholalle väittelylupa.

 

 Asia15_Liite1_Ahola Sirpa_Mannerkorpi_esitarkastuslausunto.pdf
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 Asia15_Liite2_Ahola Sirpa_Åkerlind_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia15_Liite3_Ahola Sirpa_ kooste muutoksista.pdf
 Asia15_Liite4_Ahola Sirpa_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

16. Väittelyluvan myöntäminen TtM Johanna Aholalle Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 30.1.2026 TtM Johanna Aholan gerontologian ja kansanterveyden
väitöskirjakäsikirjoituksen "Health Behaviours from Middle Adulthood to the Beginning of Late Adulthood:
The Role of Personality Characteristics" esitarkastajiksi professori Ryan Rhodesin (University of Victoria,
Kanada) ja professor Stuart Biddlen (University of Southern Queensland, Australia). 

 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu TtM Aholalle ja tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia16_Liitteet1-2).
Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia16_Liite3).

 

TtM Ahola ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä
(Asia16_Liite4).

 

Päätösehdotus: Myönnetään TtM Johanna Aholalle väittelylupa.

 

Päätös: Myönnettiin TtM Johanna Aholalle väittelylupa.

 

 Asia16_Liite1_Ahola Johanna_Rhodes_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia16_Liite2_Ahola Johanna_Biddle_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia16_Liite3_Ahola Johanna_kooste muutoksista.pdf
 Asia16_Liite4_Ahola Johanna_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

17. Väittelyluvan myöntäminen KM Kirsi Huotarille Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 2.2.2026 KM Kirsi Huotarin liikuntapedagogiikan väitöskirjakäsikirjoituksen "Liikuntaan
erikoistuvien luokanopettajaopiskelijoiden tunne -, vuorovaikutus- ja ryhmätaitojen oppiminen sekä taitojen
soveltaminen opetustilanteessa koulutusintervention aikana. Monimenetelmällinen pedagoginen,
toteutettavuus- ja toimintatutkimus" esitarkastajiksi vanhempi yliopistonlehtori, dosentti Lotta Uusitalon
(Helsingin yliopisto) ja yliopistonlehtori, dosentti Reetta Niemen (Helsingin yliopisto).
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Esitarkastajien yhteislausunto on toimitettu KM Huotarille ja tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia17_Liite1).
Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia17_Liite2).

 

KM Huotari ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä
(Asia17_Liite3).

 
Päätösehdotus: Myönnetään KM Kirsi Huotarille väittelylupa.

 

Vastaesitys: Ei myönnetä KM Kirsi Huotarille väittelylupaa. 

Esitarkastajien kirjallinen lausunto on ristiriidassa arviointilomakkeen kanssa. 

 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto keskusteli väittelyluvan myöntämisestä KM Kirsi Huotarille. Keskustelun
yhteydessä esitettiin vastaesitys. Vastaesitystä kannatettiin, joten asia ratkaistiin äänestämällä.
Äänestyksen tuloksena tiedekuntaneuvosto päätti, että ei myönnetä väittelylupaa KM Kirsi Huotarille.
Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä (Asia17_Liite4). 

 
 Asia17_Liite1_Huotari_Uusitalo ja Niemi_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia17_Liite2_Huotari_kooste muutoksista.pdf
 Asia17_Liite3_Huotari_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf
 Asia17_Liite4_Äänestysluettelo 10.3.2026.pdf

18. Väittelyluvan myöntäminen LitM Reko Luojumäelle Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 4.2.2026 LitM Reko Luojumäen liikuntapsykologian väitöskirjakäsikirjoituksen "Mood
Profiling and Mental Health: Psychometric Evaluation of the Finnish Mood Scale and Group Differences
Among a Finnish Population" esitarkastajiksi professori Peter Hassménin (Southern Cross University,
Australia) ja Associate Professor Andrew Friesenin (Penn State Berks, Yhdysvallat).

 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu LitM Luojumäelle ja tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia18_Liitteet1-
2). Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia18_Liite3).

 

LitM Luojumäki ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä
(Asia18_Liite4).
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LitM Luojumäen väitöskirja arvioidaan solmitun cotutelle-sopimuksen mukaisesti sekä Jyväskylän
yliopistossa että partneriyliopistossa University of Southern Queensland (Australia).

 
Päätösehdotus: Myönnetään LitM Reko Luojumäelle väittelylupa.

 

Päätös: Myönnettiin LitM Reko Luojumäelle väittelylupa.

 
 Asia18_Liite1_Luojumäki_Hassmen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia18_Liite2_Luojumäki_Friesen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia18_Liite3_Luojumäki_kooste muutoksista.pdf
 Asia18_Liite4_Luojumäki_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

19. TtM Mari Petäjän väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi Päätös
Heli Pitkänen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, joissa esitetään myös arvosanaa tai arvolausetta. Esityksessä tulee ottaa huomioon
väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väittelijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat ja lisensiaattitutkimukset tarkastajien tai
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän/ien lausuntojen perusteella.

 

TtM Mari Petäjä on julkisessa tarkastustilaisuudessa 20.2.2026 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua
terveyden edistämisen tutkimusta "The Psychological Flexibility in Lifestyle Change: Results of a Peer-
Tutored Acceptance and Commitment–Based Two-Year Lifestyle Intervention".

 

Tiedekunnan dekaanin 19.1.2026 määräämän vastaväittäjän professori Tiina Laatikaisen (Itä-Suomen
yliopisto) lausunto on liitteenä Asia19_Liite1 ja esitarkastajien professori Emily K. Sandozin (University of
Louisiana, Yhdysvallat) ja professori Maria Kääriäisen, Oulun yliopisto) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat
liitteinä Asia19_Liitteet2-3.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-esityksestä. TtM Petäjä ei ole jättänyt vastinetta. 

 

Päätösehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan TtM Mari Petäjän väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän
esityksiin perustuen.

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin TtM Mari Petäjän väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin
perustuen arvosanalla hyväksytty. Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet
lukuun ottamatta ulkopuolisia jäseniä ja niitä jäseniä, joilla ei ole tohtorin tutkintoa.

 

 Asia19_Liite1_Petäjä_Laatikainen_lausunto.pdf
 Asia19_Liite2_Petäjä_Sandoz_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia19_Liite3_Petäjä_Kääriäinen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia19_Liite4_Petäjä_väitöskirja.pdf

20. Muut asiat



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
AC1EC00846E543479EDD6BA2B727555C

Vesa Linnamo
Dekaani, puheenjohtaja

Päivämäärä Kasper Salin
Apulaisprofessori

Päivämäärä

Viktor Aaltio
Opiskelija

Päivämäärä Hanna Eerola
Henkilöstösuunnittelija

Päivämäärä



 
     
         
             Hanna Marjaana Eerola
             9c01948c8bd46e754bca572143359359a52e7c415980af73edb524a47e1939d7f3f3aa13ef431721e6a51d2889830b3c
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_100326.pdf
             o76xXo8Q5nKJbPyxD7f82BRvi+Dm3NBuXiSe2v4GTDg=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Danske Bank))
             XML Signature
             2026-03-23T08:45:25.864+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Danske Bank)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-danskebank-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             AC1EC00846E543479EDD6BA2B727555C
        
    
     
         
             
                 2026-03-23T08:44:14.166+01:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.142.119
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-23T08:44:42.339+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_100326.pdf
                     o76xXo8Q5nKJbPyxD7f82BRvi+Dm3NBuXiSe2v4GTDg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-23T08:44:53.263+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
             
                 2026-03-23T08:44:53.310+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-03-23T08:45:25.864+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qnC24F1nGUBvAnSyxwaoSNNHroxKeBdvMhOFbq1iqEg=

 
 
 

 
 eQsPPmvSqJvKMsNTaSsuVeI2mdqZ4dO31PotexY+0YI=


 
CmK82JsV3VWKV/q5F5v3Je+GDj9fRlC7f9+/6yUk/61nCU9veQDoed7yNvHIYas8mgEi0cCY/6Je

+SH4RHQGYEJA+KgC3j2LJLouPJfhLCgCNK/76t7GTPs5sIuIrsZICH45F38WMaNRZZWTr4/2RD0Z

YBtaPIoL3jBxvxbNUe3NAiRzBro09W6SwtGud8lJWr7UvIVlRDJTbESCPAMQH2JEQLrD3fGX2hG9

hYkwHYsu9J0s81KRnX7rxMSsDvMeAb0V2w+uiEmBLv8f17mR941nFfBvOU8yaOXvOKpIhfxX+0fY

QvOL0T+qXKOXhK1RfbnLeDytEMPxCx9aggNDQaL1w2id+q13twrxdRrmxgBnJNd21wuMXYq9aiWg

V6TPN3AqUMwfJK+AtHKce/7ljoLh7nBwQF+P/k6Bu1/4J0Un69EOhIWFZcKQIrO68wikH2dVM/is

nIw7zrx2mVTNNaqX3yww7eDe0GTpx29Al7U5uBzDlO2Wz08uxAjd0r8Z

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-23T08:45:26.311+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             KASPER JARI JOHANNES SALIN
             p5EJnoaWvA4SFxWFlPjn9nmjayfLz6y5Z8czcxMlL2Y
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_100326.pdf
             o76xXo8Q5nKJbPyxD7f82BRvi+Dm3NBuXiSe2v4GTDg=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Säästöpankki))
             XML Signature
             2026-03-23T08:48:21.238+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Säästöpankki)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-sp-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             AC1EC00846E543479EDD6BA2B727555C
        
    
     
         
             
                 2026-03-23T08:47:17.647+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.23.79.197
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-23T08:47:18.847+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_100326.pdf
                     o76xXo8Q5nKJbPyxD7f82BRvi+Dm3NBuXiSe2v4GTDg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-23T08:47:39.771+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-03-23T08:47:39.907+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-03-23T08:48:21.239+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 rJVqBleSaTNg34PCLYZ1le0OHyoplbEk27YmcXOA1aQ=

 
 
 

 
 uqozM+GF0lvX9BvN8MgrMcS8PFJdJcAyfz+sdY50KBY=


 
UiMx8f+TpvSwOX4s9k6Rt6VqwStbzyJCkzEf3MXJiKxRBat2uTkRBI/dsjkkg1JET5FbNXqLzP0i
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AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz
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             6fe4f198e063d6e569c52f5ec1eb93cde103792a4fe92a7d412a97ec5989e9476b6a33151406545b9c9eeb77ffadfd0bfbf66b6a4b6b4fac4fcad0d81a349a7c
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_100326.pdf
             o76xXo8Q5nKJbPyxD7f82BRvi+Dm3NBuXiSe2v4GTDg=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2026-03-23T08:45:45.610+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             AC1EC00846E543479EDD6BA2B727555C
        
    
     
         
             
                 2026-03-23T08:45:06.133+01:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.142.146
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-23T08:45:06.358+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_100326.pdf
                     o76xXo8Q5nKJbPyxD7f82BRvi+Dm3NBuXiSe2v4GTDg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-23T08:45:12.873+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-03-23T08:45:12.963+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-03-23T08:45:45.610+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2uweEIFJv4EZ21V7jpcq5Xqby2jYhRyFPidBd1HpAtw=

 
 
 

 
 WgyT5swDEuNyW1f2ntp93Ol4LRByRg7EtWw+/aQlvTM=


 
MTbDYcRXd/8OJvmLG+DC0w52YCoEtZ4josY8upHEgPWA4vLFe5c13ShYPYpgg9ivZgJw7BcCjWde

rEHQCNVOM+O02I7GFQqA3x3qTK94nwER9ePAqe/zNY82+ATstY2+bNWurZl9LlQ6aYIh1sf4kZqv

rGNHfjd85sH8izibmJc9HSsjguesCGjFeEQEW5xVGeY51bu79DQh42C1LNYqqzS1U3cBAmZBqP8P

ax65k8PfN/BBHAmaV3CH8st/9qkGvB9VW93Wn5YCyg/XLPRJBT+oZoAHNu0RB8DK6qQ8o/XeG+dG

2f7PoUFXkMNl8WqaGOQ9Yh9yTklHKjVqvoyThrxSLwE4TlDz8puSj8Ato/qfNt6KZ0tqIZ+MKbgT

cdDzLODtR3hPjvwApkMfuOjsJKYjslmH2V1V4DFaz2aLHnODuUvvv63nXJ8qV86pnfuAEFb3aG6g

xMYjaNxWKI6kWvYYdq0UM4DeRaknhpqy+uUlY/dBDFYwVvcJIi6SzAfo

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-23T08:45:45.815+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             VIKTOR ANTTI PETTER AALTIO
             uuid4441e120-019d-1137-b1d8-d9e99fbbdaa5
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_100326.pdf
             o76xXo8Q5nKJbPyxD7f82BRvi+Dm3NBuXiSe2v4GTDg=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-03-31T16:17:43.187+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             AC1EC00846E543479EDD6BA2B727555C
        
    
     
         
             
                 2026-03-31T16:17:09.495+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.210.164.234
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-31T16:17:10.867+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_100326.pdf
                     o76xXo8Q5nKJbPyxD7f82BRvi+Dm3NBuXiSe2v4GTDg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-31T16:17:12.731+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-03-31T16:17:12.862+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-03-31T16:17:43.188+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +TJJEdxkj4401HC4XIKJvWJFkPwA3+LFUXoK3hjlq3I=

 
 
 

 
 pf3zrc6we0TobW9B0B5+I5FChrd+mYp1zc+2gTXoOws=


 
K8FltlBLQDJqdMBXdeqx0/994sYguu+nLKvXyGKLKaaQx4Nd8ekVRkup0p/ONSOvetQS50CoW76E

V5ySZVslRmBlLUSOXtzQxImk5zPsMiIRrzzFBWivSJKC9wlrv7t4e6yeNd4GXSipHoxUCiYl6tkl

ydmf6ycI6ZvfBH35N07QYo51HDoZkUfBxi8gwdn6fMHQDBxOnIZFgpoj/qqXOWIPV5+PIZBRC9PP

7KFoF028fDXDXLmeqvK2xb1H6oOOgxkAy7QEodGXVtsAwb9WEozgg0aR4ypwQdxTVtembXUkmUxj

8IhxFYRNNtPjHf9iWp6rjcIGCOG+a1RYJnAyjU0WC4/nm5BsvQazZOAT1PtlI9VTpx3sdQNrvPpE

KsBYwckL55oAmHG2rt1r7npdCGpi6S0/8LV2/Mi6kkvQJMVXD8Ood0BPYYb7+nXM77TWkIgvktlX

yAMUks/eGm8SeeRE6JNK6gfvaJxBxNjub2wdFt6TyCwnpULcXrBVW5jv

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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